
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DEL INTERIOR   3        4.645.198.618.619

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       4.622.330.476.059

          22.868.142.560

  120

  130

  140

  150

  190

  220

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         125.056.964.709

           7.748.811.000

          82.086.346.798

       4.405.854.770.801

           1.583.582.751

          22.868.142.560

  122

  132

  142

  151

  191

  221

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

TASAS Y DERECHOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         125.056.964.709

           7.748.811.000

          82.086.346.798

       4.405.854.770.801

           1.583.582.751

          22.868.142.560

    3

    3

    7

    8

   12

   10

    9

   10

APORTE AL SISTEMA DE SALUD SEGUN LEY N° 5062/2013

TASA DE LEGALIZACION

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

         125.056.964.709

           7.748.811.000

          25.123.461.042

          44.980.130.190

          11.982.755.566

       4.405.854.770.801

           1.583.582.751

          22.868.142.560
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 30

 30

 30

 30

 10

 30

 10


